



PLO.4001.35.2023.MŚ

Gdańsk dnia 12.07.2023 r.

Sygn. 217157

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: **postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym pn: Realizacja robót polegających na budowie drogi dojazdowej do cmentarza przy ulicy Kępczej w ramach zadania pt: „Budowa i przebudowa dróg lokalnych w różnych dzielnicach miasta”.**

W związku z zapytaniem jakie wpłynęło w sprawie zamówienia publicznego nr 77/BZP-U.510.72.2023.MW, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 1, ust.2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela poniższych wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących wycinek drzew:

-czy należy wyciąć jedynie drzewa o numerach 13, 15, 16, 35, 21 i 21a? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje decyzją administracyjną pozwalającą na wycinkę.

-prosimy o potwierdzenie, że w/w drzewa ma wyciąć Wykonawca w ramach w/w zadania czy inny podmiot wykonujący zadanie związane z budową sieci na odcinku gdzie mają być prowadzone prace (w ramach inwestycji: Rozbudowa cmentarza komunalnych w Gdańsku (...), ul. Kępcza)?

Odpowiedź 2:

Wykonawca w ramach niniejszego zamówienia będzie zobowiązany do wycinki 5 drzew, na którą Zamawiający posiada decyzję administracyjną.

Pytanie nr 3:

W OPZ zapisano, w pkt. 3.8 że zakres rzeczowy zamówienia to m.in. wykonanie nasadzeń zastępczych. Dodatkowo dokumentacja projektowa wskazuje na konieczność wykonania nasadzeń w ilości nie mniejszej niż liczba wycinanych drzew, natomiast w żadnym z dokumentów nie znajduje się informacja o gatunkach drzew do nasadzeń, ich lokalizacji oraz ilości. Prosimy o wyjaśnienie tej kwestii.



Odpowiedź 3:

Lokalizacja nasadzeń zastępczych w ilości 5 sztuk drzew, gatunek Lipa drobnolistna „Rancho”, została uzgodniona w obrębie inwestycji.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada prawo do dysponowania działką nr 25. Działka ta nie jest w zarządzie GZDIZ.

Odpowiedź 5:

Działka nr 25 obręb 265 jest własnością Gminy Miasta Gdańska. Zamawiający posiada prawo do dysponowania niniejszą nieruchomością.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wskazanie w jakim terminie zostaną wybudowane sieci (wodociąg oraz kanalizacja sanitarna) na działce nr 25 – czyli prace które mają zostać wykonane w ramach zadania: Rozbudowa cmentarzy komunalnych w Gdańsku (...), ul. Kępna. W dniu 07.06.2023r. miał miejsce przetarg na wybór wykonawcy tego zadania. Prosimy o określenie realnego terminu realizacji aby można było oszacować koszty ewentualnego wstrzymywania prac do czasu realizacji uzbrojenia podziemnego.

Odpowiedź 6:

Wykonawca robót niniejszego zamówienia będzie zobowiązany zgodnie z pkt. 3.6. OPZ do koordynacji robót z wybranym wykonawcą inwestycji pn.: „ Rozbudowa cmentarzy komunalnych w Gdańsku w wybranych lokalizacjach. Część nr 2 zamówienia: Zadanie nr 2.1. – Teren 2 przyległy do cmentarza parafialnego, ul. Kępna” .

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację, kto będzie odpowiedzialny za regulację urządzeń nowo wybudowanej infrastruktury z pytania powyżej do wykonanej nawierzchni? Wykonawca wykonujący sieci (gwarancja na wszystkie urządzenia) czy Wykonawca wyłoniony w niniejszym postępowaniu i odpowiedzialny za wykonanie nawierzchni?

Odpowiedź 7:

Jeżeli droga będzie realizowana po wykonaniu sieci, to Wykonawca wyłoniony w niniejszym postępowaniu przetargowym będzie odpowiedzialny za wykonanie regulacji nowo wybudowanej infrastruktury w obrębie wykonanej drogi.



Pytanie nr 17:

Prosimy o wyjaśnienie czy projekt wykonawczy branży drogowej nie zawiera opisu technicznego. Została udostępniona jedynie część rysunkowa.

Odpowiedź 17:

Zamawiający udostępnia pełną dokumentację projektu wykonawczego jako załącznik nr 1.1. do SWZ niniejszego zamówienia.

Karol Kalinowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 14-07-2023